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Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el jueves, 21 de septiembre de 2023

Nemotécnico

EGIN

EGIN

EGIN

BGFG
MSFIA

MSFIB

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BICSA FACTORING, S.A. (ANTES AISA)
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BONOS

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

MAREVALLEY CORPORATION
MIFINANCIERA, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPO0625000824U
HIPO0625000824U
AISA0537501223]
HMETO0700000924Y

LAKI0800000328C

MAVA11000008280
MIFI0825000225K

HMETO0775000925P
HMETO0775000925P
HMETO0775000925P
HMETO0775000925L
HMETO0750000524V
HMETO07250011240
HMETO0775000925P
HMET07250011240

Fecha de "

Tasa e b Cantidad
125
25
575
500
10
10
6.25% 5-AGO-2024 1
6.25% 5-AGO-2024 1
5.375% 24-DIC-2023 1
7% 19-SEP-2024 1
8% 10-MAR-2028 1
11% 14-AGO-2028 1
8.25% 14-FEB-2025 1
7.75% 25-SEP-2025 1
7.75% 25-SEP-2025 1
7.75% 25-SEP-2025 1
7.75% 15-SEP-2025 1
7.5% 8-MAY-2024 1
7.25% 22-NOV-2024 1
7.75% 25-SEP-2025 1
7.25% 22-NOV-2024 1

Valor Nominal
UsD

$12,062.50

$2,437.50

$54,078.75

$ 37,500.00
$1,150.00

$1,075.00

$ 100,000.00
$ 300,000.00
$87,000,000.00
$ 200,000.00

$100,000.00

$100,000.00
$ 16,000.00

$ 261,000.00
$500,000.00
$ 34,000.00
$6,000.00

$ 3,000.00

$ 28,000.00
$50,000.00
$ 70,000.00

Valor

Negociado
usD

$12,062.50

$2,437.50

$54,078.75

$ 37,500.00
$1,150.00

$1,075.00

$ 100,000.00
$ 300,000.00
$87,000,000.00
$ 200,000.00

$100,000.00

$100,000.00
$ 16,000.00

$261,000.00
$500,000.00
$ 34,000.00
$6,000.00

$ 3,000.00

$ 28,000.00
$50,000.00
$ 70,000.00

Precio por
Unidad

$96.50

$97.50

$94.05

$ 75.00
$115.00

$107.50

100%
100%
100%
100%

100%

100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.
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Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO SECUNDARIO
VALORES COMERCIALES

NEGOCIABLES

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, CFPA0637500224F 6.375% 10-FEB-2024 1 $ 24,000.00 $ 23,820.00 99.25%
S.A.

BONOS

INMOBILIARIA CERVELLO, S.A. ICER0525000629D 5.25%  30-JUN-2029 1 $ 15,000.00 $ 14,746.50 98.31%

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0637500733A 6.375%  25-JUL-2033 1 $500,000.00 $477,991.00 95.5982%

ACCIONES DE FONDO

FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A. FGLOBAL 1,131 $9,994.08 $9,994.08 $ 8.8365
PANAMA LATAM FIXED INCOME FUND INC PANLATF 11 $953.70 $953.70 $86.70
PANAMA LATAM FIXED INCOME FUND INC PANLATF 10 $ 840.00 $840.00 $84.00
PANAMA LATAM FIXED INCOME FUND INC PANLATF 20 $1,606.00 $1,606.00 $80.30

MERCADO REPOS
ACCIONES-RECOMPRA

METRO HOLDINGS ENTERPRISES INC. METH 153,846  $1,999,998.00 $2,045,497.95 $13.29575

METRO HOLDINGS ENTERPRISES INC. METH 153,846  $1,999,998.00 $1,999,998.00 $13.00
CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO MONEDA VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO
ACCIONES-RECOMPRA $ 3,999,996.00 $4,045,495.95 Délar estadounidense 93,428,693.53 93,451,750.98
VALORES COMERCIALES $ 87,624,000.00 $87,623,820.00
NEGOCIABLES
BONOS $ 231,000.00 $ 230,746.50
ACCIONES COMUNES $108,303.75 $108,303.75
BONOS DEL TESORO $500,000.00 $477,991.00
ACCIONES DE FONDO $13,393.78 $13,393.78
BONOS HIPOTECARIOS $ 952,000.00 $ 952,000.00

$93,428,693.53 $93,451,750.98

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



